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34. Zuger Getu Cup

und Kantonale Meisterschaft EGT Turner

7. Mai 2022 in Hinenberg
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Rangliste KK4

Kategoriensponsor: Hofladen Familie Baumgartner

Hauptsponsorin Co-Sponsor
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34. Zuger Getu Cup

Herzlichen Dank fiir lhre grossziigige Unterstitzung!

Hauptsponsorin

Kategoriensponsoren
KK1: Gemeinde Cham

KK2: Gemeinde Unterageri
KK3: Migros Kulturprozent

KK4: Hofladen Familie Baumgartner,
Hlnenberg

Bandensponsoren

Jego AG, Hunenberg

Fahrschule Oliver Oswald, Hiinenberg
WWZ Energie AG, Zug

Boog Schreinerei AG, Hiinenberg

Maler Huwiler AG, Hiinenberg

Gonner

Gemeinde Baar

Gemeinde Walchwil

Drogerie im Dorfgassli AG, Hiinenberg

von Allmen AG, Hiinenberg
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Co-Sponsor

Unterstltzt vom

SSLC

KK5: Glencore, Baar
KK6: Be Kind GmbH, Hiinenberg
KK7: Gemeinde Hiinenberg

KH: Gemeinde Risch-Rotkreuz

Naturalsponsoren

Konditorei-Confiserie von Rotz, Cham
Blumengalerie Mattmann, Hiinenberg
Knutwiler AG, Knutwil

Elektro Luthiger, Hiinenberg
Gemeinde Hinenberg

Schweizer Obstverband, Zug
Bio-Familia AG, Sachseln

Lustenberger & Diirst SA, Hiinenberg See



34. Zuger Getu Cup und Kant. Meisterschaft EGT Turner, 7. Mai 2022, Hinenberg

Turner K4

Rang Name

Schlienger
Niggli
Unterluggauer
Burkhard
Gerber

Lehr

Thoma
Caparelli
Herger
Huber
Spagnuolo
Baumgartner
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Vorname

Nicola
Kai
Lukas
Janis
Kimo
Fabian
Fabrice
Niilo
Elias
Robin
Loris
Louis

Sponsor:

Jrg  Riege

2009 Getu Obfelden
2010 TV Hinenberg
2007 TV Siebnen
2009 Getu Obfelden
2010 Getu Obfelden
2008 STV Menzingen
2009 Getu Bonaduz
2010 TV Cham 1884
2009 STV Menzingen
2008 TV Siebnen
2008 TV Siebnen
2010 TV Hinenberg

Boden Ringe Sprung Note 1

8.20
8.55
8.70
8.45
8.50
8.00
8.80
8.20
8.05
7.70
7.80
7.65

9.20
8.60
9.00
8.05
8.70
9.10
7.85
8.80
8.15
7.55
7.80
7.25

8.40
9.05
8.25
8.90
8.85
9.40
7.85
8.60
8.55
8.40
8.30
8.15

8.40
9.05
8.25
8.90
8.85
9.40
7.85
8.60
8.55
8.40
8.30
8.15

Hofladen Familie Baumgartner, Hiinenberg

Note 2 Barren Reck

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

8.35
8.15
8.35
8.05
8.35
8.00
8.50
6.50
7.90
7.15
6.75
6.55

9.40
9.10
9.10
9.20
8.15
7.85
8.80
8.25
7.45
8.45
8.10
7.95

Total

43.55
43.45
43.40
42.65
42.55
42.35
41.80
40.35
40.10
39.25
38.75
37.55

Gold

KM Silber
Bronce
Ausz.
Ausz.



